
UCHWAŁA NR XXXIV/205/18
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cielądz na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz.1875, poz. 2232), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 
Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Cielądz na 2018 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 17.614.816,53 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  16.594.664,68 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 1.020.151,85 zł.

§ 3.  W ramach ogólnej kwoty dochodów budżetu gminy wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.044.879,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2.

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 19.451.986,26 zł, zgodnie z tabelą Nr 3,w 
tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.267.143,52 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  3.184.842,74 zł.

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku przedstawia tabela Nr 3a.
§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
5.044.879,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4;

2) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 2.900,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5.
§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.837.169,73 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.284.204,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 372.234,00 zł;

3) wolnych środków w wysokości 180.731,73 zł,

zgodnie z tabelą Nr 6.
§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.418.169,73 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 581.000,00 zł, które zostaną  pokryte przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 68.230,73 zł;

2) wolnych środków w wysokości 512.769,27 zł,

zgodnie z tabelą Nr 6.
§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  530.000 zł;

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w wysokości 2.500.000,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 76.720,00 zł;

2) celową w wysokości 46.800,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz.754, rozdz. 75421.

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7.

§ 11. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska, zgodnie z tabelą Nr 8.

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 296.974,70 zł, w tym 
ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na kwotę  
296.974,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 9.

§ 13. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy Cielądz, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w 
tym:

1) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 180.670,00 zł;

2) podmiotom nie należącym sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 132.000,00 zł.

§ 14. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 10.

§ 15. Przyjmuje się plan realizacji dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z tabelą nr 11.

§ 16. Uchwala się wydatki budżetu, które obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), 
zgodnie z tabelą Nr 12.

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2018 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu  500.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 2



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Rosa

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Dochody Gminy Cielądz 2018 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

Dz. § Źródło dochodów Dochody 
ogółem

dochody 
bieżące

własne z zakresu adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami. 

realizowane 
w drodze umów 
lub porozumień 
z organami adm. 
rządowej

w drodze umów 
lub porozumień 
z jst         

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
majątkowe

dochody ze sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900,00 1 900,00 1 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 1 900,00 1 900,00 1 900,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 25 000,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 451 000,00 451 000,00 451 000,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00 450 000,00 450 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 260,00 56 260,00 56 260,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 38 925,00 38 925,00 38 925,00

0830 Wpływy z usług 17 315,00 17 315,00 17 315,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy pozostałych odsetek 20,00 20,00 20,00

750 Administracja publiczna 38 914,00 38 914,00 10,00 38 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 38 904,00 38 904,00 38 904,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 10,00 10,00 10,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 760,00 760,00 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 760,00 760,00 760,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3 077 688,00 3 077 688,00 3 077 688,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 1 540 573,00 1 540 573,00 1 540 573,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 70 000,00 70 000,00 70 000,00

0310
Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 005 390,00 1 005 390,00 1 005 390,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 262 586,00 262 586,00 262 586,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 869,00 40 869,00 40 869,00

0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 55 070,00 55 070,00 55 070,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 7 500,00 7 500,00 7 500,00

0360
Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 6 000,00 6 000,00 6 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 200,00 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych na podstawie odrębnych 
ustaw 6 000,00 6 000,00 6 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 2



0910

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 6 812 461,00 6 812 461,00 6 812 461,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 8 000,00 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 350,00 350,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 6 799 111,00 6 799 111,00 6 799 111,00

801 Oświata i wychowanie 300 164,28 300 148,43 206 770,00 0,00 0,00 0,00 93 378,43 15,85 0,00 0,00 15,85

0830 Wpływy z usług 72 000,00 72 000,00 72 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie 
wychowania przedszkolnego 7 360,00 7 360,00 7 360,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 127 410,00 127 410,00 127 410,00

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 79 330,83 79 330,83 0,00 79 330,83

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 14 047,60 14 047,60 0,00 14 047,60

6259

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 15,85 0,00 15,85 15,85

851 Ochrona zdrowia 37 692,00 37 692,00 37 692,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 37 692,00 37 692,00 37 692,00

852 Pomoc społeczna 250 342,00 250 342,00 240 865,00 9 477,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 9 477,00 9 477,00 9 477,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 3



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 240 865,00 240 865,00 240 865,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 212 661,25 212 661,25 0,00 212 661,25

2327

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 203 984,17 203 984,17 203 984,17

2329

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 8 677,08 8 677,08 8 677,08

855 Rodzina 4 997 238,00 4 997 238,00 1 500,00 4 995 738,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 687 635,00 1 687 635,00 1 687 635,00

2060

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 3 308 103,00 3 308 103,00 3 308 103,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 345 236,00 325 100,00 325 100,00 1 020 136,00

środowiska

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 314 000,00 314 000,00 314 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnienia 2 700,00 2 700,00 2 700,00

0690 Wpływy z róznych opłat 7 700,00 7 700,00 7 700,00

0910

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 700,00 700,00 700,00

6290

Śśrodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
wojewodztw, pozyskane z innych 
źródeł 1 020 136,00 1 020 136,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy 
skł.majątk. Sakrbu 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 4



Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych
do sektora finansów publicznych 
oraz innych

umów o podobnym charakterze

17 614 816,53 16 594 664,68 11 243 746,00 5 044 879,00 306 039,68 1 020 151,85 15,85

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2018 r.

Dział § Nazwa kwota

750 Administracja publiczna 38 904,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 38 904,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 760,00

kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 760,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

852 Pomoc społeczna 9 477,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9 477,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

855 Rodzina 4 995 738,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 687 635,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 3 308 103,00

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

O g ó ł e m 5 044 879,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na  2018 r.  
w  

złotych
w tym:

w tym:
w tym:

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne Akcje i udziały Dział Rozdział Nazwa

Wydatki 
ogółem     

5+14

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+9+10+ 
11+12+13)

Razem  (7+8)
Wynagrodze

nia 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałem 

środków UE

Poręczenia 
i gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 

majątkowe

Ogółem

w tym 
z udziałem 
środków 
z UE

Zakup, 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 718 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 713 000,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 713 000,00

01030 Izby rolnicze 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 230 568,00 230 568,00 230 218,00 108 159,00 122 059,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 230 568,00 230 568,00 230 218,00 108 159,00 122 059,00 350,00

600 Transport i łączność 840 067,00 102 102,00 102 102,00 0,00 102 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 965,00 737 965,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 840 067,00 102 102,00 102 102,00 102 102,00 737 965,00
737 965,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 544,00 8 544,00 8 544,00 0,00 8 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 439 544,00 8 544,00 8 544,00 0,00 8 544,00 431 000,00 431 000,00

710 Działalność usługowa 19 000,00 19 000,00 19 000,00 18 000,00 1 000,00

71004 Plan zagospodarowania 
przestrzennnego 19 000,00 19 000,00 19 000,00 18 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 109 274,00 2 089 274,00 2 014 374,00 1 534 542,00 479 832,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone 
i własne/ 134 794,00 134 794,00 134 794,00 125 964,00 8 830,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin 60 500,00 60 500,00 4 500,00 4 500,00 56 000,00

75023 Urzędy gmin  1 493 363,00 1 473 363,00 1 469 363,00 1 160 318,00 309 045,00 4 000,00 20 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 96 000,00 96 000,00 96 000,00 5 000,00 91 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 220 617,00 220 617,00 219 717,00 198 260,00 21 457,00 900,00

75095 Pozostała działalność 104 000,00 104 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 14 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

760,00 760,00 760,00 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 154 803,00 119 803,00 108 803,00 12 898,00 95 905,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 003,00 70 003,00 59 003,00 12 898,00 46 105,00 11 000,00 35 000,00 35 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych,  
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 76 720,00 76 720,00 76 720,00 0,00 76 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 720,00 76 720,00 76 720,00 76 720,00

801 Oświata i wychowanie 6 066 816,56 6 066 579,88 5 615 838,00 4 500 909,00 1 114 929,00 0,00 267 090,00 183 651,88 0,00 0,00 236,68 236,68 236,68 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 058 329,00 3 058 329,00 2 907 119,00 2 488 478,00 418 641,00 151 210,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 274 455,00 274 455,00 256 015,00 233 495,00 22 520,00 18 440,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 439 239,00 439 239,00 419 839,00 277 015,00 142 824,00 0,00 19 400,00

80110 Gimnazja 1 100 540,00 1 100 540,00 1 050 210,00 900 482,00 149 728,00 50 330,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 333 294,00 333 294,00 332 294,00 139 925,00 192 369,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 34 630,00 34 630,00 34 630,00 34 630,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 239 983,00 239 983,00 239 183,00 157 939,00 81 244,00 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

76 045,00 76 045,00 71 895,00 63 422,00 8 473,00 4 150,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 2



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

285 313,00 285 313,00 263 553,00 240 153,00 23 400,00 21 760,00

80195 Pozostała działalność 224 988,56 224 751,88 41 100,00 41 100,00 183 651,88 236,68 236,68 236,68

851 Ochrona zdrowia 65 692,00 65 692,00 38 692,00 9 300,00 29 392,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 492,00 35 492,00 35 492,00 9 300,00 26 192,00

85195 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 1 000,00 1 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 721 341,00 721 341,00 459 710,00 396 967,00 62 743,00 0,00 261 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

25 511,00 25 511,00 25 511,00 25 511,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

83 520,00 83 520,00 0,00 83 520,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 130 317,00 130 317,00 0,00 130 317,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 876,00 293 876,00 290 076,00 268 815,00 21 261,00 3 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 134 323,00 134 323,00 133 323,00 128 152,00 5 171,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 194,00 31 194,00 0,00 0,00 0,00 31 194,00

85295 Pozostała działalność 14 400,00 14 400,00 7 600,00 7 600,00 6 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 304 898,70 304 898,70 2 000,00 302 898,70

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

85395 Centrum Usług Społecznych 302 898,70 302 898,70 302 898,70

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 74 363,00 74 363,00 45 463,00 43 463,00 2 000,00 900,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 45 463,00 45 463,00 45 463,00 43 463,00 2 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

900,00 900,00 0,00 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 5 290 223,00 5 290 223,00 420 224,00 144 883,00 275 341,00 3 000,00 4 866 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenia wychowawcze 3 308 103,00 3 308 103,00 49 621,00 43 637,00 5 984,00 3 258 482,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 689 635,00 1 689 635,00 82 430,00 77 620,00 4 810,00 1 607 205,00

85504 Wspieranie rodziny 27 985,00 27 985,00 27 673,00 22 626,00 5 047,00 312,00

85508 Rodziny zastępcze 11 500,00 11 500,00 10 500,00 1 000,00 9 500,00 1 000,00

85595 Pozostała działalność 253 000,00 253 000,00 250 000,00 250 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 788 922,00 691 280,94 690 830,94 58 580,00 632 250,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1 097 641,06 1 097 641,06 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 145 366,00 145 366,00 144 916,00 58 580,00 86 336,00 450,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 304 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 18 130,00 18 130,00 18 130,00 18 130,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 654,00 144 000,07 144 000,07 144 000,07 22 653,93 22 653,93

90095 Pozostała działalność 1 154 772,00 79 784,87 79 784,87 79 784,87 1 074 987,13 1 074 987,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 233 394,00 233 394,00 26 624,00 0,00 26 624,00 206 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 86 624,00 86 624,00 26 624,00 26 624,00 60 000,00

92116 Biblioteki 117 770,00 117 770,00 0,00 117 770,00

92195 Pozostała działalność 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00

926 Kultura fizyczna 227 000,00 77 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

O gó ł e m 19 451 986,26 16 267 143,52 9 867 502,94 6 828 461,00 3 039 041,94 312 670,00 5 510 420,00 486 550,58 90 000,00 3 184 842,74 3 184 842,74 713 236,68

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r.
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki dotacje/inne

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz 
poprzez: budowę stacji uzdatniania wody oraz przebudowę 
i modernizację gminnej oczyszczalni ścieków wraz z przebudową 
sieci kanalizacyjnej 

2 348 839,00 713 000,00 0,00 340 766,00 372 234,00 Gmina Cielądz

ogółem 2 348 839,00 713 000,00 0,00 340 766,00 0,00 372 234,00

2 600 60016

Remont dróg gminnych (w tym w ramach funduszu sołeckiego 
121.964,88 zł. Brzozówka, Gułki, Komorów, Wisówka, 
Zuski, Łaszczyn, Stolniki, Mała Wieś, Mroczkowice) 
(Gmina:3000,12)

124 965,00 124 965,00 124 965,00 Gmina Cielądz

3 600 60016 Modernizacja drogi gminnej Kuczyzna-Stolniki 580 000,00 580 000,00 66 562,00 513 438,00 Gmina Cielądz

4 600 60016 Remont drogi gminnej w Ossowicach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Gmina Cielądz

5 600 60016 Dokumentacja na modernizację drogi gminnej Cielądz-Ossowice 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Gmina Cielądz

ogółem 737 965,00 737 965,00 224 527,00 513 438,00

6 700 70005

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach wraz 
z jego dostosowaniem do obowiązujących wymogów - Poprawa 
warunków oraz dostępu do usług zdrowotnych przez mieszkańców 
Gminy Cielądz 

443 500,00 430 000,00 0,00 430 000,00 Gmina Cielądz

7 700 70005 Wykup działki pod boisko sportowe w Grabicach (F.sołecki Grabice) 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Gmina Cielądz

Ogółem 444 500,00 431 000,00 1 000,00 430 000,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



8 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego, 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Cielądz

ogółem 20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 754 75412 Utwardzenie terenu przy OSP Cielądz (fundusz sołecki) 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Gmina Cielądz

Ogółem 35 000,00 35 000,00 35 000,00

10 801 80195 Wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne w ramach projektu 
"Nowe Skrzydła" - Zespół Szkół w Cielądzu 64 920,00 236,68 236,68

Ogółem 64 920,00 236,68 236,68

11 900 90015 Projekt Budowa oświetlenia ulicznego (fundusz sołecki Komorów, 
Ossowice) 22 653,93 22 653,93 22 653,93 Gmina Cielądz

ogółem 22 653,93 22 653,93 22 653,93

12 900 90095 Dokumentacja remontu dachu na świetlicy wiejskiej w Sanogoszczy 
(fundusz sołecki) 2 500,00 2 500,00 2 500,00 Gmina Cielądz

13 900 90095 Wyposażenie placu zabaw w Sierzchowach (fundusz sołecki) 13 192,96 13 192,96 13 192,96 Gmina Cielądz

14 900 90095 Wyposażenie placu zabaw w Niemgłowach (fundusz sołecki) 16 158,17 16 158,17 16 158,17 Gmina Cielądz

15 900 90095 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Grabicach (fundusz 
sołecki) 11 000,00 11 000,00 11 000,00 Gmina Cielądz

16 900 90095 Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gmin: Cielądz i Sadkowice 1 032 136,00 1 032 136,00 1 032 136,00

Ogółem 1 074 987,13 1 074 987,13 1 074 987,13

17 926 92601

Modernizacja obiektów ifrastruktury sportowej jako elementów 
aktywizujących ruchowo i poprawiających zdrowotność mieszkańców 
Gminy Cielądz poprzez utworzenie zintegrowanych 
ogólnodostępnych centrów sportu i rekreacji w Cielądzu i Grabicach - 
Poprawa aktywności fizycznej i zdrowotnej mieszkańców Gminy 
Cielądz 

302 000,00 150 000,00 150 000,00 Gmina Cielądz

ogółem 302 000,00 150 000,00 150 000,00

Ogółem 5 050 865,06 3 184 842,74 1 528 404,74 1 284 204,00 0,00 372 234,00 x

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

 Wydatki na finansowanie  zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  w 2018 r.

w złotych

w tym:

w tym:

Jednostki budżetoweDział Rozdział Wydatki 
ogółem Razem wydatki 

bieżące

Razem Wynagrodzenia 
i pochodne Zadania statutowe

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Razem 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 604,00 300,00

751 75101 760,00 760,00 760,00 760,00

852 85213 9 477,00 9 477,00 9 477,00 9 477,00

855 85501 3 308 103,00 3 308 103,00 49 621,00 43 637,00 5 984,00 3 258 482,00

855 85502 1 687 635,00 1 687 635,00 80 430,00 77 620,00 2 810,00 1 607 205,00

Ogółem 5 044 879,00 5 044 879,00 179 192,00 160 621,00 18 571,00 0,00 4 865 687,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2018rok
w  złotych

w tym:

w tym:

Jednostki budżetoweDział Rozdział Nazwa
Wydatki 
ogółem     

5+14

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+9+10+ 
11+12+13

)
Razem  
(7+8)

Wynagro-
dzenia 

i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałem 

środków UE

Poręczenia 
i gwarancje

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

2 000,00 2 000,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

900,00 900,00

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne

900,00 900,00

Razem wydatki 2 900,00 2 900,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2 930 939,00

1. Kredyty § 952 1 865 204,00

2. Pożyczki § 952  

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903 372 234,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 693 501,00

Rozchody ogółem:   581 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 439 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 142 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dział
Rozdział  

§
Dochody Wydatki

ogółem
z tego:

ogółem Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania   
statutowe

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

851 37 692

0480 37 692

851 37 692 9 300 28 392

85153 2 200 2 200
85154 35 492 9 300 26 192

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy   
Prawo Ochrony Środowiska 

Dział
 Rozdział    

     §
Dochody Wydatki

ogółem
z tego:

ogółem Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania   
statutowe

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

900 7 700

0690 7 700

900 7 700 7 700

90004 2 700 2 700

90095 5 000 5 000

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa sołectwa  Nazwa zadania /przedsięwzięcia/ kwota 
w tym

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe 

1 600 60016 Brzozówka  Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   10 000,00 0,00 10 000,00

2 600 60016 Cielądz Remont drogi gminnej (kruszywo, żwir) 3 500,00 3 500,00 0,00

3 600 60016 Gułki Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   12 255,23 0,00 12 255,23

4 600 60016 Grabice Remont dróg gminnych (kruszywo, żwir, równiarka) 1 565,55 1 565,55 0,00

5 600 60016 Komorów Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   21 917,64 0,00 21 917,64

6 600 60016 Wisówka  Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   10 186,67 0,00 10 186,67

7 600 60016 Łaszczyn
Remont dróg gminnych - utwardzenie betonem, bieżące
utrzymanie dróg gminnych  16 275,26 2 275,26 14 000,00

8 600 60016 Stolniki 
Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem, remont
dróg gminnych tłuczniem 14 636,03 2 636,03 12 000,00

9 600 60016 Zuski Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   10 498,91 0,00 10 498,91

10 600 60016 Mała Wieś Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   16 080,11 0,00 16 080,11

11 600 60016 Mroczkowice Remont drogi gminnej - utwardzenie betonem   15 026,32 0,00 15 026,32

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



12 600 60016 Gortatowice Remont dróg gminnych gruntowych 6 786,88 6 786,88 0,00

Razem  138 728,60 16 763,72 121 964,88

1 700 70005 Grabice Wykup działki pod boisko sportowe 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem  1 000,00 0,00 1 000,00

1 750 75075 Gortatowice Organizacja imprezy integracyjnej wsi 5 000,00 5 000,00 0,00

2 750 75075 Sierzchowy Zakup namiotu wystawnego dla sołectwa 2 500,00 2 500,00 0,00

3 750 75075 Sierzchowy
Organizacja 100-lecia OSP (wynajem ochrony
i przenośnych toalet) 3 500,00 3 500,00 0,00

Razem  11 000,00 11 000,00 0,00

1 754 75412 Brzozówka  Malowanie świetlicy wiejskiej  /budynek OSP/ 5 104,38 5 104,38 0,00

2 754 75412 Cielądz 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej przy budynku OSP
/świetlica wiejska/ 35 000,00 0,00 35 000,00

Razem  40 104,38 5 104,38 35 000,00

1 900 90004 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 529,40 529,40 0,00

2 900 90004 Grabice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 600,00 600,00 0,00

3 900 90004 Wylezinek Utrzymanie zielenia na terenie sołectwa  300,00 300,00 0,00

4 900 90004 Sierzchowy Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 000,00 2 000,00 0,00

Razem  3 429,40 3 429,40 0,00

1 900 90015 Komorów Projekt oświetlenia ulicznego 1 500,00 0,00 1 500,00

2 900 90015 Ossowice Wykonanie oświetlenia ulicznego 21 153,93 0,00 21 153,93

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 2



3 900 90015 Wylezinek Zakup lamp z montażem 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem  25 653,93 3 000,00 22 653,93

1 900 90095 Grabice
Ogrodzenie wokół budynku świetlicy wiejskiej
/dokończenie zadania/ 11 000,00 0,00 11 000,00

2 900 90095 Grabice Zakup mebli ogrodowych 1 800,00 1 800,00 0,00

3 900 90095 Grabice Remont zabytkowej kapliczki  700,00 700,00 0,00

4 900 90095 Sanogoszcz
Dokumentacja na projekt remontu dachu świetlicy
wiejskiej 2 500,00 0,00 2 500,00

5 900 90095 Sanogoszcz
Remont korytarza oraz zaplecza kuchennego w świetlicy
wiejskiej  11 238,35 11 238,35 0,00

6 900 90095 Sierzchowy Wyposażenie placu zabaw 13 192,96 0,00 13 192,96

7 900 90095 Niemgłowy Wyposażenie placu zabaw 16 158,17 0,00 16 158,17

8 900 90095 Wylezinek wykopanie rowów odwadniających 9 345,53 9 345,53 0,00

Razem  65 935,01 23 083,88 42 851,13

1 921 92109 Kuczyzna Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00

2 921 92109 Kuczyzna dokończenie remontu świetlicy wiejskiej  5 123,38 5 123,38

Razem  11 123,38 11 123,38 0,00

OGÓŁEM: 296 974,70 73 504,76 223 469,94

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Dział Rozdział       §
Dochody Wydatki

ogółem
z tego:

ogółem Wynagrodzenia 
i pochodne

Zadania   
statutowe

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

900 314 000

0490 314 000

750 10 000 10 000

75023 10 000 10 000

900 304 000 304 000

90002 304 000 304 000

Ogółem 314 000 314 000 10 000 304 000

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA

do uzyskania przez gminę w 2018 roku

Dział Rozdz. Treść Kwota zł.

750 Administracja publiczna 147

75011 Urzędy wojewódzkie 147

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 147

855 Rodzina 4 900

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 900

Wpływy z tyt.zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusz
alimentacyjnego

4 900

O g ó ł e m
5 047

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 12 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych pochodzących z UE

L.p. Projekt

Kategor
ia

interwe
ncji

fundusz
y

struktur
alnych

Klasyfikacja
(dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2018 r

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki
razem

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
prefinansowanie
wyprzedzajace
finansowanie

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 2 413 759,00 1 143 612,87 1 270 146,13 713 236,68 340 781,85 0,00 0,00 340 781,85 372 454,83 0,00 0,00 0,00 372 454,83

1.1

Program Rozwój Obszarów
Wiejskich lata 2014-2020

Dz.010 Rozdział 01010

Typ operacji: Gospodarka
wodno-ściekowa 

Poddziałanie: 
Nazwa projektu: "Poprawa
gospodarki wodno-ściekowej
na terenie gminy Cielądz
poprzez: budowę stacji
uzdatniania wody oraz
przebudowę i modernizację
gminnej oczyszczalni
ścieków wraz z budową
i przebudową sieci
kanalizacyjnej

Razem wydatki: 010 R.01010 2 348 839,00 1 139 267,00 1 209 572,00 713 000,00 340 766,00 0,00 0,00 340 766,00 372 234,00 0,00 0,00 0,00 372 234,00

z tego: 2017r.  24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r.  713 000,00 340 766,00 372 234,00 713 000,00 340 766,00 340 766,00 372 234,00 372 234,00

2019 r. 1 611 239,00 773 901,00 837 338,00 0,00 0,00

1.2

Program: Operacyjny
Województwa Łódzkiego na
lata 2014-2020

Dz.801 Rozdział 80195

Prirytet: XI 

Działanie XI.1
Nazwa projektu: "Nowe
skrzydła" Zespół Szkół
w Cielądzu  

Razem wydatki: 801 R 80195 64 920,00 4 345,87 60 574,13 236,68 15,85 0,00 0,00 15,85 220,83 0,00 0,00 0,00 220,83

z tego: 2017 r.  64 683,32 4 330,02 60 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1



2018 r. 236,68 15,85 220,83 236,68 15,85 15,85 220,83 220,83

2 Wydatki bieżące razem: x 918 817,12 45 608,21 873 208,91 486 550,58 22 743,88 0,00 0,00 22 743,88 463 806,70 0,00 0,00 0,00 463 806,70

2.1

Program: Operacyjny
Województwa Łódzkiego na
lata 2014-2020

Dz.801 Rozdział 80195

Prirytet: XI 

Działanie XI.1
Nazwa projektu: "Nowe
skrzydła" Zespół Szkół
w Cielądzu  

Razem wydatki: 801 R 80195 156 149,20 10 470,83 145 678,37 91 290,99 6 129,10 0,00 0,00 6 129,10 85 161,89 0,00 0,00 0,00 85 161,89

z tego: 2017r.  64 858,21 4 341,73 60 516,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 91 290,99 6 129,10 85 161,89 91 290,99 6 129,10 6 129,10 85 161,89 85 161,89

2.2

Program: Operacyjny
Województwa Łódzkiego na
lata 2014-2020

Dz.801 Rozdział 80195

Prirytet: XI 

Działanie XI.1

Nazwa projektu: "Sposób na
wiedzę" Szkoła Podstawowa
Sierzchowy  

Razem : 801 R 80195 231 944,50 19 933,82 212 010,68 92 360,89 7 937,70 0,00 0,00 7 937,70 84 423,19 0,00 0,00 0,00 84 423,19

z tego: 2017 r.  139 583,61 11 996,12 127 587,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r.  92 360,89 7 937,70 84 423,19 92 360,89 7 937,70 7 937,70 84 423,19 84 423,19

2.3

Program: Operacyjny
Województwa Łódzkiego na
lata 2014-2020

Dz.853 Rozdział 85395

Prirytet: IX

Działanie: 9.2

Poddziałanie: 9.2.1
Nazwa projektu: "Centrum
Usług Społecznych dla
powiatu rawskiego"

Razem wydatki: 853 R 85395 530 723,42 15 203,56 515 519,86 302 898,70 8 677,08 0,00 0,00 8 677,08 294 221,62 0,00 0,00 0,00 294 221,62

z tego: 2017 r.  27 101,30 776,39 26 324,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r.  302 898,70 8 677,08 294 221,62 302 898,70 8 677,08 8 677,08 294 221,62 294 221,62

2019 r. 163 723,42 4 690,16 159 033,26

2020 r. 37 000,00 1 059,93 35 940,07

Ogółem (1+2) x 3 332 576,12 1 189 221,08 2 143 355,04 1 199 787,26 363 525,73 0,00 0,00 363 525,73 836 261,53 0,00 0,00 0,00 836 261,53

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/205/18

Rady Gminy Cielądz

z dnia 19 stycznia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w złotych

Kwota dotacji w tym:
Lp. Dział Rozdział Treść Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Jednostki sektora

finansów publicznych Nazwa jednostki

1 853 85333 Powiat Rawski/Powiatowy urząd pracy/ - dotacja na pomoc finansową 2 000 2 000

2 854 85406 Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja na pomoc 
finansową 900

900

3 921 92108 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 60 000 60 000
4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 117 770 117 770

R a z e m 180 670 177 770 2 900
Jednostki nie należące do

sektora finansów publicznych Nazwa zadania

1 921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury  - na szerzenie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie gminy Cielądz                    29 000 29 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
 - na rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży2 926 92605
z terenu gminy Cielądz- nauka gry w piłkę nożną

73 000 73 000

3 851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia - rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych 
i osób dorosłych z terenu gminy 27 000 27 000

4 855 85595 Zadania w zakresie wspierania rodzin wielodzietnych - karta 3 plus 3 000 3 000

R a z e m 132 000 0 132 000
Ogółem 312 670 177 770 134 900

Id: 4F7E54C0-922D-41E9-8697-0526FE97390E. Podpisany Strona 1




